Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJId "CRANKCASE" BRP YETI TUV 600 HO SDI

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

01L0820



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "CRANKCASE" BRP YETI TUV 600 HO SDI

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420889613 CpOK IIOCTaBKH OT 25 AHEH CRANKCASE ASSY. 1
. SCREW-HEX COLLAR
2 420640836 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN M8X75 SW 11 10
. SCREW-HEX COLLAR
3 420640431 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH M8X45 SW 11 6
. SCREW-HEX COLLAR
4 420640311 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN M6X45 2
5 420840880 Cpok mocTaBku 0T 19 gHel Allen screw M6x30 1
6 420940704 CpoK IOCTaBKY OT 25 mHeR STUD-M10 *STUD-M10 4
7 420840401 CpOK ITOCTaBKH OT 25 IHEH SCREW-ALLEN M6X22 2
DIN.912
8 420632010 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHeN GOUPILLE *PIN-CENTER 2
. PASSE-CABLE
9 420860965 Cpok mocTaBKH 0T 25 AHeH *GROMMET-CABLE 1
10 420960770 CpoK 1ocTaBKY OT 25 mHeR BOUCHON *CAP 1
11 420960777 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN BOUCHON *CAP 1
*i
12 420812420 Cpok roctasky ot 25 AHeit COUVERCLE “COVEROIL |
13 420941430 Cpok noctaBku oT 19 nueit BusT m6 x 20 4
. ROULEMENT
14 420232100 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH BILLE*BALL BEARING 1
. SOUPAPE
15 420956510 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEU RETENUE*VALVE-CHECK 2
ARBRE POMPE
16 420837421 Cpox 1mocTaBKu 0T 25 fHeR *OIL/WATER PUMP 1
SHAFT
17 -XXX- Cpok nocTaBku oT 21 fHS Rod ass'y 1
. ANNEAU ETANCHE
18 420230196 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEU *SEAL-OIL 1
. ROULEMENT
19 420232100 CpoOK IOCTaBKY OT 25 HHeR BILLE*BALL BEARING 1
. JOINT TOURNANT
20 420650370 CpoOK 1OCTaBKY OT 25 mHeH *ROTARY SFAL 1
21 420950890 CpOK ITOCTaBKH OT 25 AHEH JOINT TORIQUE *O RING 2
22 -XXX- Cpok nocTaBku 0T 21 gHSA Rod ass'y 1
23 420840511 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEU SCREW-ALLEN M5 X 16 2
24 420227945 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHel RONDELLE *WASHER 1
. TURBINE A EAU
25 420222505 CpOoK IOCTaBKHY OT 25 gHEN *IMPELLER-WATER 1
26 420931810 CpOK TOCTaBKY OT 25 HHeR JOINT *GASKET 1
. LOG.POMPE EAU *HOUS-
27 420922630 CpOK IIOCTaBKH OT 25 IHeH WATERPUMP 1
28 420240031 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH SCREW-HEX.M6 X 25 6
29 420230400 Cpoxk nocTaBsku oT 19 grelt O-ring 1
. POMPE A HUILE *PUMP-
30 420888780 CpOK ITOCTaBKH OT 25 AHEH OIL ASSY. 1




31 420941925 CpoK mocTaBKy ot 25 fHeit ngEW'TAP PING M5 X
32 414413800 CpoK mocTaBKu ot 25 fHeit CB)?JAU D HUILE *HOSE-
* .
33 414413800 CPOK nocTasK ot 25 [Hed BOYAU D HUILE *HOSE
34 300059371 CpoK IOCTaBKH OT 35 gHel Short block engine
35 293800060 CpoK moCTaBKH OT 25 [HEeH IZ“SSCTITE 243 *LOCTITE-
36 413711400 CpOK IIOCTaBKHU 0T 25 gHel LOCTITE-648
37 413707000 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEN DOW CORNING 111
38 420899271 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN GRAISSE *GREASE
39 413803000 Cpok mocTaeky ot 19 fHeit Macno muEepantroe 2T
4,5 nutp X3 mTt

40 414420700 CpoK 1oCTaBKY OT 25 IHeR CLAMP-SPRING

* -
a1 293800081 CpOK mocTaBK o1 25 fHelt IgglcoTlTE 5910 *LOCTITE




